檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃翊榛
電話：06-2986202#22
電子信箱：zxc2320420@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市東區勝利國民小學

發文日期：中華民國114年4月2日
發文字號：南市教專字第1140507792號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0507792A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學辦理

113學年度「教育部國民教育中央輔導團跨域教學分團成

果發表暨說明會」，請鼓勵教師踴躍參加並惠予出席人員

公假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年3月28日臺教國署國字

第1140031577號函辦理。

二、旨揭活動訊息如下：

(一)研習日期：114年5月28日（星期三）下午1時30分至下

午4時。

(二)參與對象：本市國中小學校長、主任、組長及相關領域

教師。

(三)研習地點：Google meet線上會議室（會議室網址將於行

前通知內公告）。

(四)報名及注意事項：

１、報名連結：https://forms.gle/bVho9iTGcgHApxzn9
２、錄取公告：114年5月16日（星期五）下午5時前，公

告在「教育部國民中小學課程與教學資源整合平臺(
以下簡稱CIRN)」網站(https://cirn.moe.edu.tw/若超過

第 2 頁　共 2 頁

可錄取之名額，則以報名之時間序錄取。)最新消息

，亦另行以電子郵件通知錄取者。

三、活動相關事宜請洽國立臺灣師範大學教育研究與創新中心

助理，連絡電話：02-7749-3651。
四、檢送「教育部國民教育中央輔導團跨域教學分團成果發表

暨說明會實施計畫」1份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各
私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局新課綱創思教學研發中心